SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - CAMPUS DE VILHENA
Av. Rotarv Clube, 3756, Bairro: Jardim Social / Vilhena - RO / CEP: 76981-340

Fone/Fax: (6.9) 3316-4500

ATA DA PROVA DE TITULOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO -
EDITAL N°1/DCV/UNIRIVILHENA, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

Aos três dias do mês de abril de dois mil e dezoito, às quatorze horas e trinta
minutos, na sala do Departamento Acadêmico de Ciências Contábeis do Campus de
Vilhena, da Fundação Universidade Federal de Rondônia, estiverem reunidos os
membros da banca examinadora, o Prof. Me. Elder Comes Ramos, o Prof. Me.
Adelmo Pedro de Oliveira Junior, a Prof.a  Me. Ana Paula Wendt Menegol, sob a
presidência do primeiro, para conduzirem a realização da prova de títulos do
concurso em epígrafe. Após a análise da documentação apresentada pelos
candidatos, as notas foram:
N° NOMES Nota Final
01 Myrelle dos Santos Moreira Miranda 100
02 Lorena Horbach 81
03 Claudia Andréia Comes Araújo 92
O candidato JOERLEY NASCIMENTO COUTO foi eliminado por não comparecer à
entrega dos títulos. Nada mais havendo a constar, às dezessete horas e cinquenta e
cinco minutos, o presidente deu a etapa por encerrada e lavrou a presente ata que
foi lida, aprovada e devidamente assinada por ele e pelos demais membros da
banca.

Vilhena, 03 de abril de 2018.

Presidente: Prof. Me. Elder Gomes

Ramos Cr
Membro 1: Prof. Me. Adelmo Pedro de

Oliveira Junior

JL--.
Membro 2: Prof.a Me. Ana Paula

Wendt Menegol 4M/2 L 	Jolt J)") em